
ZARZĄDZENIE NR 41/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   
zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję odbioru zadania inwestycyjnego pn.: "Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie Nasielsk" Część 1: "Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Nasielsk - budynki OSP" w składzie: 

1) Radosław Kasiak - Kierownik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Programów            
Strukturalnych -  Urzędu Miejskiego w Nasielsku, 

2) Zbigniew Ciskowski - Główny Specjalista w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych i Programów 
Strukturalnych - Urzędu Miejskiego w Nasielsku, 

3) Izabela Pająk-Drwęcka - Starszy Inspektor w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych i Programów 
Strukturalnych - Urzędu Miejskiego w Nasielsku, 

4) Anna Sielwant - Inspektor w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych i Programów Strukturalnych - 
Urzędu Miejskiego w Nasielsku, 

§ 2. Komisja  rozpocznie pracę w dniu  06.0.2023r. 

§ 3. Z zakończenia prac komisji odbioru zostanie  spisany protokół. 

§ 4. Za wykonanie Zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Kierownika Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Programów Strukturalnych Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC409452-36EE-4168-A09C-831C96CEBBDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


